Zeitschrift: Revue historique vaudoise
Herausgeber: Société vaudoise d'histoire et d'archéologie
Band: 98 (1990)

Vereinsnachrichten: Comptes de I'exercice 1989

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich fur deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veroffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanalen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En regle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
gu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 31.12.2025

ETH-Bibliothek Zurich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch


https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en

Comptes de I’exercice 1989

Pertes et profits

o1
oz
03
o4
05
o6

o7
08

©9

10
11
12

13

Cotisations des membres

Dons en faveur de la SVHA
Versements des abonnés RHV
Ventes RHV du stock

Publicité dans RHV

Intéréts bancaires:

— Intéréts Fonds Thorens
Intéréts sur CCP
Contribution de ’Etat de Vaud:
— Subvention pour échanges RHV
— Don en faveur de la SVHA
Revue historique vaudoise 1989:
— Frais d’impression

— Frais d’expédition

— Département des travaux publics:
Participation pour la Chronique
archéologique

— Cercle vaudois d’archéologie:
Participation pour tirés a part
Anne Bielmann

Frais de bureau et salaires

Frais de séances et sortie d’été

Frais de ports et taxes postales

Don au Cercle vaudois d’archéologie

Solde pour balance: bénéfice

Bilan

20
21
22
23
24
2
26

27
28

29
30

31

32

33

Chéques postaux

Union de Banques Suisses, cc
Crédit Foncier Vaudois 400 470
(carnet d’épargne)

Crédit Foncier Vaudois 867 388
(Sté vaudoise de généalogie)
Impot anticipé a récupérer
Débiteurs

Stock RHV

Réserve pour RHV

Fonds des Editions:

— Vente des Editions 1989
Fonds des Tables RHV

Fonds des illustrations

— Dons des membres

Fonds Thorens:

— Intéréts 1989

— Prix Thorens 1989, M. Lavanchy
Fonds de la Société vaudoise
de généalogie

Capital au 1.1.1989

— Membres 2 vie

— Bénéfice de ’exercice 1989
Capital au 1.1.1990

180

2341,25
— 20—

4 §00.—
+_ 1560—

45 029.—
4+ 2221.—
il (o

— 16341.—

14 179,20
| 882,75

5 432.—
—+ 21—

7034.—
—+ 250.—
— §1o—

30307,63
+ 250.—
+ 751,70

Doit Avoir

27082.—

927.—

2514.—

272,50

2 100.—

2091,25

43,50

6 000.—
29443.—
8 086,50
533,75
1915,30
300.—

40278,55 41030,25
751,70

4103025 4103025

Actif Passif
17632,38
6221,90
51 146.—
17 052,60
1074,10
1 540.—
I.—

4 000.—

15 061,95

15 000.—

5 643.—

6774—

16 879,70

31 309,33

94.067,08 94 667,98



	Comptes de l'exercice 1989

