

Zeitschrift: Revue historique vaudoise
Herausgeber: Société vaudoise d'histoire et d'archéologie
Band: 98 (1990)

Vereinsnachrichten: Comptes de l'exercice 1989

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 31.12.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

Comptes de l'exercice 1989

Pertes et profits

	<i>Doit</i>	<i>Avoir</i>
01 Cotisations des membres		27082.—
02 Dons en faveur de la SVHA		927.—
03 Versements des abonnés RHV		2514.—
04 Ventes RHV du stock		272,50
05 Publicité dans RHV		2100.—
06 Intérêts bancaires:	2341,25	
– Intérêts Fonds Thorens	— 250.—	2091,25
07 Intérêts sur CCP		43,50
08 Contribution de l'État de Vaud:	4500.—	
– Subvention pour échanges RHV	+ 1500.—	6000.—
09 Revue historique vaudoise 1989:	45029.—	
– Frais d'impression	+ 2221.—	
– Frais d'expédition	47250.—	
– Département des travaux publics: Participation pour la Chronique archéologique	— 16341.—	
– Cercle vaudois d'archéologie: Participation pour tirés à part Anne Bielmann	— 1466.—	29443.—
10 Frais de bureau et salaires		8086,50
11 Frais de séances et sortie d'été		533,75
12 Frais de ports et taxes postales		1915,30
13 Don au Cercle vaudois d'archéologie		300.—
		40278,55
		751,70
		41030,25
Solde pour balance: bénéfice		41030,25

Bilan

	<i>Actif</i>	<i>Passif</i>
20 Chèques postaux	17632,38	
21 Union de Banques Suisse, cc	6221,90	
22 Crédit Foncier Vaudois 400 470 (carnet d'épargne)	51146.—	
23 Crédit Foncier Vaudois 867 388 (Sté vaudoise de généalogie)	17052,60	
24 Impôt anticipé à récupérer	1074,10	
25 Débiteurs	1540.—	
26 Stock RHV	1.—	
27 Réserve pour RHV		4000.—
28 Fonds des Editions: – Vente des Editions 1989	+ 14179,20 882,75	15061,95
29 Fonds des Tables RHV		15000.—
30 Fonds des illustrations – Dons des membres	5432.— 211.—	5643.—
31 Fonds Thorens: – Intérêts 1989	7034.— 250.—	
32 Fonds de la Société vaudoise de généalogie	— 510.—	6774.—
33 Capital au 1.1.1989 – Membres à vie	30307,63 250.—	16879,70
– Bénéfice de l'exercice 1989	+ 751,70	
Capital au 1.1.1990		31309,33
		94667,98